
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico-Amministrativo Provinciale Fore-
ste - Napoli - Decreto dirigenziale n. 39 del 30 dicembre 2009  –  PSR CAMPANIA 2007 2013 MI-
SURA 221 Imboschimento dei terreni agricoli Bimestr e : Settembre - Ottobre 2009 Approvazione 
graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili a  finanziamento. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
VISTA la decisione C(2007) 5712 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione UE ha approvato 
il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania per il periodo 2007-2013 (PSR Campania 
2007 – 2013); 
 
VISTA la deliberazione n. 1 dell’11 gennaio 2008 con la quale la Giunta Regionale ha preso atto della 
decisione di approvazione del PSR Campania 2007-2013; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 66 del 13.03.2008 con il quale il Coordinatore 
pro-tempore dell’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario è stato delegato a 
svolgere la funzione di responsabile dell’Autorità di Gestione del Programma di Sviluppo Rurale 2007-
2013; 
 
VISTO il Decreto Regionale Dirigenziale n. 32 del 5.8.2008 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC numero 
speciale del 29.9.2008, con il quale sono state approvate le Disposizioni Generali relative all'attuazione 
degli interventi di sostegno agli investimenti ed altre iniziative e sono stati adottati i bandi delle Misure 
112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 132, 133, 221, 223, 226, 227, 311, 321, 323, nonché del "cluster" del-
le Misure 112-121; 

 
VISTO in particolare il punto 4 – Modello Organizzativo – delle suddette Disposizioni Generali che stabi-
lisce che in sede di avvio operativo del PSR Campania 2007/13 i soggetti Attuatori degli interventi previ-
sti dai primi bandi di misura sono costituiti dai Settori centrali e decentrati dell’Area Generale di Coordi-
namento Sviluppo attività settore primario; 
 
VISTO il Decreto Regionale Dirigenziale n. 42 del 29 ottobre 2008 che approva il “manuale organizzativo 
– Programma di sviluppo rurale della Campania 2007/13” che definisce la struttura organizzativa e le 
modalità di funzionamento per l’attuazione del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 
 
VISTO il Decreto Regionale Dirigenziale n. 84 del 2.12.2009 a firma del Coordinatore dell’Area Generale 
di Coordinamento 11 recante “Approvazione della release 2.0 del manuale delle procedure – gestione 
delle domande di aiuto relativo alle misure ad investimenti materiali immateriali ed ai premi”; 
 
CONSIDERATO che il Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Napoli,  in quanto 
competente per materia, è stato individuato quale soggetto attuatore per la Misura 221 “Imboschimento 
dei terreni agricoli”, per la provincia di Napoli, del P.S.R. Campania 2007-2013; 
 
VISTO il Decreto Regionale Dirigenziale. n. 32 del 24.11.2009 con il quale è stata individuata presso il 
predetto Settore, l’unità di gestione delle domande di aiuto per la misura 221 “Imboschimento dei terreni 
agricoli ”  del P.S.R. Campania 2007-2013; 
 
PRESO ATTO che allo scadere del bimestre settembre – ottobre 2009 è stata presentata n. 1 domanda 
di aiuto; 
 
PRESO ATTO che la verifica della ricevibilità formale si è conclusa positivamente per la suddetta do-
manda di aiuto; 
 



PRESO ATTO che al termine dell' istruttoria, l’Unità di Gestione delle domande di aiuto ha emesso la 
graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili a finanziamento, indicate nella tabella 1 (all. 1); 
 
VISTA la L.R. 24/05 art. 4, comma 6 

 
Per i motivi sopra indicati in premessa e che si intendono qui integralmente riportati 

 
DECRETA 

 
Art. 1. - Di approvare, per il bimestre settembre – ottobre 2009 – misura 221 “Imboschimento dei terreni 
agricoli” del PSR Campania 2007 -2013, la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili a finanzia-
mento indicate nella tabella 1. 
 
Art. 2 - Di dare pubblicità alla suddetta graduatoria provvisoria e ai suddetti elenchi tramite affissione 
presso il Settore  Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Napoli ubicato al sedicesimo piano, 
della sede della Regione Campania, sita all’isola A6 del Centro Direzionale di Napoli e pubblicazione sul 
web all’indirizzo http://www.sito.regione.campania.it/agricoltura. 
 
Art. 3 – Il presente decreto dirigenziale è inviato: 
− Al Signor Assessore all’Agricoltura e alle Attività Produttive; 
− All’Autorità di Gestione del P.S.R. della Regione Campania; 
− Al Responsabile Unico Fondi per i rapporti Finanziari con AGEA; 
− Al Settore Foreste Caccia e Pesca; 
− Al Settore Sperimentazione Informazione, Ricerca e Consulenza in Agricoltura per la pubblicazione 

sul sito della Regione Campania; 
− Al Settore attività di assistenza sedute di Giunta – Archiviazione Decreti Dirigenziali 
− Al BURC per la relativa pubblicazione a valere come notifica a tutti gli effetti di legge 
 
Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela nei modi e nei termini di legge. 

 
 Ansanelli 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

                   
 

REGIONE CAMPANIA   
SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE  FORESTE 

DI NAPOLI 
REG. (CE) N.1698/05 - P. S. R.  2007/2013  

MISURA 221 “IMBOSCHIMENTO DI TERRENI AGRICOLI” 
Bando di attuazione pubblicato nel BURC n. SPECIALE  del 29.09.2008 

Bimestre SETTEMBRE / OTTOBRE  Anno 2009   
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A  
FINANZIAMENTO (TAB.1) 

 
 
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 5 5 

 

Timbro  
 
 Firma Responsabile UDA             Il Dirigente 
 
 

Nr. Domanda Nr. protocollo 
istanza 

Data 
protocollo 

istanza 
Beneficiario CUAA 

Tipologia 
progetto 
(a-b-c-d) 

Posizione del 
Beneficiario 

Punteggio Spesa ammessa 
(€) 

Percentuale 
di 

cofinanziam
ento 

Contributo pubblico 
(€) 

94730153478 2009.0942601 02.11.09 CHIANESE Gennaro CHNGNR78H29F839G b PERSONA 
FISICA 

55 49.740,00 70% 34.818,00 

           

           

           

       
Totale 

49.740,00  34.818,00 


